世田谷区教育委員会会議録 令和４年第９回定例会

１ 開催月日及び場所

   令和４年５月１０日（火）

   世田谷区教育委員会会議室

２ 教育委員会出席者

   渡部教育長、澁澤委員、亀田委員（オンライン出席）、中村委員、鈴木委員

３ 事務局職員出席者

   粟井教育監（教育政策部長・教育総合センター担当参事兼務）、知久教育総務部長、

内田生涯学習部長、井上教育総務課長、前島学校職員課長、毛利教育指導課長、

加野生涯学習・地域学校連携課長

４ 書記

   大野教育総務課調整係長

５ 傍聴人

   ０名

６ 開議

   午前１０時００分 教育長が開会を宣言

第１ 会議録の承認

     令和４年第８回世田谷区教育委員会定例会会議録は全員異議なく承認

第２ 会議録署名委員の指名

澁澤委員、鈴木委員

第３ 報告

（１）「第２９期世田谷区社会教育委員の会議」の活動報告について

（加野生涯学習・地域学校連携課長より説明）

（２）その他

     以上の報告事項について、それぞれ説明及び質疑後、報告のとおり了承。

質疑の概要は、速記録のとおり。

 第４ 資料配付

  ・令和４年度教育要覧

  ・世田谷区立教育総合センターだより（第３号）

第５ 次回教育委員会開催日

    令和４年５月２４日（火）午前１０時より教育委員会会議室にて開催する旨、教育長

より告知。

午前１０時１８分 教育長が閉会を宣言

以上

教育委員会委員の署名